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YOSHLAR SIYOSATI 

 

Sitora Juraboeva 

Muallif 

 

Yoshlar siyosati sohasidagi xalqaro hamkorlikning dolzarb muammolari! 

Yevroosiyo maydonida o’z o’rnini topgan bu yorug’likda, yoshlar siyosati 

sohasidagi xalqaro hamkorlik muammolari katta ahamiyatga ega. Biz, milliy 

va hududlararo chegaralarning ortasida, yoshlarning o’zaro muloqot, 

ta’lim, va ishtirok bo’ylab ko’plab ilg’or g'oyalar ustida muntazam 

yuksalishini ta'minlashimiz kerak. Bu muhim avifauna bajarish uchun, 

kelajakni shakllantirishda asosiy omillar va maslahatlar kerakdir. Birinchidan, 

yoshlar o’z fikrlarini, talablarini va yo’llarini ifoda qilish uchun ko’proq 

imkoniyatlar taqdim etilishi zarur. Ikkinchidan, milliy va xalqaro dasturlar va 

proyektlar orqali yoshlarning qatnashish imkoniyatlarini o’stirish uchun 

xalqaro tashkilotlar va davlatlar o’rtasida kuchli hamkorlik kerak. Uchinchi 

ravishda, yoshlar bilim, texnologiya va innovatsiyalar sohasidagi ko’ngil 

ochar ishtirokini oshirish uchun dastlabki kredit va muvofiqlashuvlarni 

taqdim etish lozimdir. Shu bilan birga, yoshlar bilan doimo muloqot va 

ko’rgazmalar olib borish uchun ilg’or tarmoqlar va platformalar tuzish, 

ularning fikrlarini eshitish va qo’llab-quvvatlash uchun umumiy 

o’zlashtirishning muhim vositalaridan biri bo’ladi. Bu taklif etilgan yechimlar, 

yoshlar siyosati sohasidagi xalqaro hamkorlikning dolzarb muammolariga 

qarshi qo’l uzatishda asosiy qadam bo’ladi. Jamiyatimizning kelajagini 

shakllantirishda yoshlar bilan hamkorlik qilish va ularni rivojlantirish 

bo'limlariga katta e’tibor qaratishimiz kerak. 

Yevroosiyo maydonida yoshlarga imkoniyatlar taqdim etish uchun bir 

nechta usullar mavjud: 

 

1. Ta’lim va O’qitish: Yevroosiyo davlatlari o’z ta’lim tizimlarida 

yoshlar uchun imkoniyatlarni kengaytirish uchun qadamlar tashlamoqda. 

Bu dasturlar o’quv yurtlari, malakalarni oshirish dasturlari, va xalqaro 

almashishlar orqali yoshlarga ta’lim va bilimni oshirishga imkoniyat beradi. 

 

2. Ishga joylashish: Ishga joylashish dasturlari yoshlar uchun kasbiy 

rivojlantirish va ish o’rgatish imkoniyatlari taqdim etadi. Bu dasturlar 
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yoshlarga qiziqishlariga mos ishlar topish va umumiy sotsial yordam olish 

imkoniyatlarini beradi. 

 

3. Sotsial va Madaniy Faoliyatlar: Yevroosiyo maydonidagi ko’plab 

shaharlar va jamlar yoshlar uchun sport, san’at, musiqa, va madaniy 

faoliyatlar uchun imkoniyatlar taqdim etishadi. Muzeylar, teatrlar, va sport 

maydonlari yoshlar uchun integratsiyani va faol jamiyatga qatnashishni 

rag’batlantirishadi. 

 

4. Xalqaro Almashishlar: Xalqaro almashishlar, grantlar, va aliklar 

yoshlar uchun xalqaro hamkorlik va ta’lim imkoniyatlarini oshirishda muhim 

rol o’ynaydi. Bu imkoniyatlar yoshlarga chet eldagi ta’lim olish, ishda staj 

olish, va xalqaro ta’lim muassasalarida o’qish uchun imkoniyatlar taqdim 

etishadi. 

 

5. Ijtimoiy Platformalar va Hamkorliklar: Yevroosiyo davlatlari va ichki 

tashkilotlar yoshlar uchun ijtimoiy platformalar va hamkorliklar orqali 

ularning fikrlarini eshitish, ularni qo’llab-quvvatlash va ularning talablarini 

qondirishga yordam berishadi. 

 

Bu imkoniyatlar yoshlarga ijtimoiy, ta’limiy, va kasbiy rivojlantirishlari 

uchun keng vaqtli va samarali usullar bo’lib hisoblanadi. 

Yevroosiyo davlatlari butun dunyo yoshlarini o’ziga jalb qilish uchun 

quyidagi muhim qadamni olishlari kerak: 

 

1. Ochiq, adolatli va inkluziv jamiyat yaratish: Yevroosiyo davlatlari 

boshqalar bilan doimiy diplomatik aloqalar o’rnating va adolat, barqarorlik, 

va inkluziya prinsiplarini ko’rib chiqing. O’zaro munosabatlarda adolat va 

barqarorlikni o’rganish, qatnashish va birlashishning muhim asoslari bo’ladi. 

 

2. Ta’lim va bilimga kirish imkoniyatlari yaratish: Yoshlar uchun ta’lim 

va bilimga kirish imkoniyatlari yaratish yevroosiyo davlatlarining birinchi 

prioriteti bo’lishi kerak. Bu ta’lim tizimlarining rivojlantirilishi, bepul yoki arzon 

ta’lim imkoniyatlari taqdim etilishi, va yoshlarning ta’lim olishi uchun 

moliyaviy yordam berishni o’z ichiga oladi. 

3. Ish imkoniyatlari yaratish: Sifatli ish imkoniyatlari yaratish dunyo 

yoshlarini jalb qilishning asosiy sharti hisoblanadi. Yevroosiyo davlatlari sifatli 
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ish o’rinlari yaratish va ish o’rgatish dasturlarini rivojlantirish, yoshlarning ish 

bilan bog’liq ko’nikmalari va ko’nikishlari oshirish, va ularning sifatli ish bilan 

birlashishiga yordam berish uchun qadamlar qilishadi. 

 

4. Sifatli sog’liqni ta’minlash: Yoshlar sog’lik xizmatlariga oson va 

qulay kirish imkoniyatlariga ega bo’lishi kerak. Bu sog’lik ko’nikmalarini 

ta’minlash, tarbiyalash, va xavfsizlikni ta’minlashni o’z ichiga oladi. 

 

5. Demokratik qatnashishni ta’minlash: Yoshlar o’z fikrlarini ifoda 

qilish, siyosiy va jamiyatiy tadbirlarga qatnashish, va qonunlarni o’zgartirish 

uchun qatnashish huquqlariga ega bo’lishi kerak. Yevroosiyo davlatlari 

demokratik institutlar va demokratik jarayonlarda qatnashishni 

rag’batlantirish uchun qadam qilishlari kerak. 

 

Bu qadamlar yevroosiyo davlatlarining dunyo yoshlarini o’ziga jalb 

qilish uchun muhim bo’lgan asoslaridan  birini tashkil etadi. Yoshlarni 

jamiyatning barqarorlik va rivojlanishiga integratsiyalash bu davlatlar uchun 

o’zlarining kelajagini shakllantirish va xavfsizlikni ta’minlash uchun juda 

muhimdir. 

Yoshlarni o’ziga jalb qilishning muhimligi bilan bog’liq ravishda, 

yevroosiyo davlatlari quyidagi muhim chora-tadbirlarni olishi kerak: 

 

1. Ta’lim va bilimga kirish imkoniyatlari yaratish: Yoshlar uchun ta’lim 

va bilimga kirish imkoniyatlari yaratish bilim, innovatsiya va ijtimoiy 

rivojlanishni ta’minlash uchun kritik ahamiyatga ega. 

 

2. Ish imkoniyatlari yaratish: Sifatli ish imkoniyatlari yaratish yoshlar 

uchun mustahkam, barqaror jamiyatni shakllantirishning muhim sharti 

hisoblanadi. 

 

3. Demokratik qatnashishni ta’minlash: Yoshlar o’zlarining qonunlarni 

o’zgartirish huquqiga ega bo’lishi va jamiyatiy, siyosiy va iqtisodiy 

jarayonlarda qatnashishga imkoniyat berish shartdir. 

 

4. Sog’liqni ta’minlash: Yoshlarga sog’liqni ta’minlash, ta’lim va 

tarbiyani oshirish, va barqaror jamiyatga qo’shimcha qo’llab-quvvat 

ko’rsatish kerak. 
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5. Xalqaro hamkorlik va almashishlar: Yoshlar bilim, madaniyat va 

tajribani almashish orqali dunyo bo’ylab o’zaro ko’nikishlarni oshirish va 

global muammolarga yechim topishga yordam beradi. 

 

Yevroosiyo davlatlari bu chora-tadbirlar orqali dunyo yoshlarini o’z 

saflariga jalb qilish va ularni barqaror, demokratik jamiyatlar bo’ylab 

rivojlantirishni ko’zlagan. Yoshlarni o’z jamlariga jalb qilish – kelajakning 

barqarorligi, barpo etish va insoniyatning o’zaro hurmat va muloqotini 

ta’minlashi shubhasiz. 

 


